
令和６年７月吉日 

順天堂大学陸上競技部 

O B O G 会員  各位 

順天堂大学陸上競技部 OBOG 会佐賀県支部 

支 部 長  松永 成旦（H３） 

事務局長  北村 健 （H３） 

 

「SAGA２０２４国スポ」OBOG 会懇親会について（ご案内） 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、SAGA２０２４国スポに併せまして OBOG 会懇親会の開催を計画いたしております。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年１０月１１日（金） １８：３０開始 

 

２ 会 場   グランデはがくれ 

        佐賀市天神２丁目１番３６号   TEL：０９５２-２５-２２１２ 

 

３ 会 費   ７，０００円 

 

４ その他   ・お申し込みにつきましては、下記 QRコードからお願いします。 

          申込期限：９月２０日（金） 

         ・懇親会に関するお問い合わせは、下記連絡先までお願いいたします。 

 

  

 

 

 

 

《申し込みはこちら》 

 

【連絡先】  

松瀬 元太（H１９） 

携 帯：０９０-５０８５-７１２３ 


